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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI SHKURT  2026
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim dhe servisim me material elektrik per nevojat e shkollave 
	25.02.2026
	400/01-12409/2026

	2
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim me material të ndryshem për shkolla
	05.02.2026
	400/01-12411/2026

	
3
	Vendim për realizimin e projektit rritja e prodhimit të specit dhe trangullit 
	26.02.2026
	400/01-12446/2026

	4
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim me barna
	20.02.2026
	400/01-11306/2026

	5
	Vendim për formimin e komisionit
	10.02.2026
	400/01-9285/2026

	
6
	Vendim për realizimin e projektit furnizim me mekanizem bujqësor për fermër
	12.02.2026
	400/01-19609/2026

	
7
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim me material didaktik
	12.02.2026
	400/01-9744/2026

	8
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim me vula
	16.02.2026
	400/01-10287/2026

	9

	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  A.B
	18.02.2026
	400/01-10885/2026

	10
	Vendim për formimin e komisionit
	19.02.2026
	400/01-11017/2026

	11
	Vendim për formimin e komisionit
	19.02.2026
	400/01-11015/2026

	12
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  realizimin e projektit montimi i trupave ndriçues dhe rregullimi i ndriçimit publik
	19.02.2026
	400/01-10938/2026

	13
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim me material elektrik
	19.02.2026
	400/01-11014/2026

	14
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  hartimin e projektit ideor
	19.02.2026
	400/01-10900/2026

	15
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  ndërtimin e Impianitit  në Jabllanicë
	19.02.2026
	400/01-10896/2026

	16
	Vendim për naftë 
	18.02.2026
	400/01-10881/2026

	17
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  mirëmbatja  verore e rrugëve në Rugovë
	12.02.2026
	400/01-9724/2026

	18
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  rrenimin e objekteve të shpronësuara
	02.02.2026
	400/01-7132/2026

	19
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  sherbimet e fotokopjimit,  printimit dhe skanimit
	03.02.2026
	400/01-7578/2026

	20
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim me vegla pune për  Eko-Sig
	03.02.2026
	400/01-7522/2026

	21
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  blerjen e kositësve të barit
	03.02.2026
	400/01-7575/2026

	22
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  mirëmbatjen e veturave 
	02.02.2026
	400/01-7128/2026

	23
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim me pajisje CCTV
	05.02.2026
	400/01-18317/2026

	24
	                      Vendim për naftë
	04.02.2026
	400/01-8286/2026

	25
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim me brener për kaldan
	09.02.2026
	400/01-9030/2026

	26
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për  furnizim me   kalda të rrymes për QKMF-5
	09.02.2026
	[bookmark: _GoBack]400/01-9029/2026

	27
	Vendim për realizimin e projektit përkrahja e fermereve me mjedër
	09.02.2026
	400/01-18959/2026

	28
	Vendim për naftë
	10.02.2026
	400/01-9194/2026

	29
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  N.K
	09.02.2026
	400/01-8974/2026

	30
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  A.R
	09.02.2026
	400/01-8987/2026

	31
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  F.E
	10.02.2026
	400/01-9188/2026

	32
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  G.K
	09.02.2026
	400/01-8884/2026

	33
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  M.K
	09.02.2026
	400/01-9160/2026

	34
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  A.G
	10.02.2026
	400/01-9159/2026

	35
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  Q.D
	10.02.2026
	400/01-9155/2026

	36
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  S.D
	10.02.2026
	400/01-9153/2026

	37
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  J.S
	10.02.2026
	400/01-9277/2026

	38
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  N.K
	09.02.2026
	400/01-18982/2026

	37
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  SH.SH
	10.02.2026
	400/01-9169/2026

	38
	Vendim për mbështetje financiare -subvencion për  L.M
	10.02.2026
	400/01-9164/2026

	39
	Vendim për naftë
	09.02.2026
	400/01-18977/2026

	40
	Vendim për komision
	27.02.2026
	400/01-12827/2026

	41
	Vendim për komision
	27.02.2026
	400/01-12829/2026

	42
	Vendim për komision
	27.02.2026
	400/01-12823/2026

	43
	Vendim për komision
	27.02.2026
	400/01-12833/2026
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